
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 02 DIC 2015

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038287/2011
y su agregado, por el cual se solicita la designación de los Miembros del
Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Biól. Matías Cristian BARANZELLI en
la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por e! Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas a fs. 194 y por la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 214;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 214 y de
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 215 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Biól. Matías Cristian BARANZELLI titulada:

"DIVERSIFICACIÓN ÍNTER E INTRAESPECÍFICA EN LAS REGIONES
ÁRIDAS DE SUDAMÉRICA AUSTRAL: GENÉTICA ESPACIAL Y VARIACIÓN
GEOGRÁFICA DE CARACTERES MORFOLÓGICOS EN MONTTEA
(PLANTAGINÁCEAS), SU RELACIÓN CON PROCESOS HISTÓRICOS Y
ECOLÓGICOS".

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Titulares:

• Dr. Guillermo César AMIGO (INIBIOMA-CONICET, Universidad
Nacional del Comahue).

• Dr. Raúl Enrique GONZÁLEZ ITTIG (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Mariana Andrea GROSSI (Facultad de Ciencias Naturales y
Museo, Universidad Nacional de La Plata).

Miembro Suplente:

• Dra. Silvia Adriana SALVO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

Prof. Ing. DAWEL LAGO
Sf:CR£TAR¡ü QEKEBAL

piteí fe Ciís-üs Sx«!3S, Ffsiais y Hónrate
BWVEEIÍAOKÍCIOIUIBECOMIOM

LUCION N°

AMA OPOATfVA

Prof.

tci cilla

ng. ROBERTO E. TERZARIOL
CECAHO

de lien (ios Éxodos Físicos y Noluiotos
niveisidod Nocional íe Mea

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


